Et mediante qua divisione medietas cuiusdam mansi quondam domicelle Aleijdis Aijkini siti in parochia de (dg: Hees prout) Hees prout huiusmodi medietas dicti mansi ibidem sita est et domicelle Bele matri predictorum Godefridi et Aleijdis mediante hereditaria (dg: paccio) divisione habita de bonis dicte quondam domicelle Aleijdis cessit in partem (dg: quocumque) cum suis attinentiis quocumque sitis cum oneribus exinde de jure solvendis atque (dg: #.....# et mediante qua divisione) omnes hereditates dicti quondam Theoderici quocumque locorum infra parochias de Os (dg: de Hees) de Gheffen de Nuwelant et de Tefelen site prout #in eisdem# dictus quondam Theodericus decessit #cum onere quod dictus quondam Theodericus ex premissisolvere consuevit# exceptis tamen sex iugeribus terre dicti quondam Theoderici sitis in parochia de Os in loco dicto Heijnxtrijt et hereditario censu XLII solidorum quem Jacobus Wijnrics soen alias dictus Scuijvic dicto quondam Theodericoolvere tenebatur annuatim et hereditario censu sex solidorum quem Zibertus die Smijt dicto quondam Theodericoolvere consuevit annuatim ex hereditate sita in parochia de Os que sex iugera et (dg: di) qui censu! XL solidorum et sex solidorum dicte Aleijdi mediante eadem divisione cesserunt in partem (dg: prefatis Theoderico .. Godefrido de Os Zandero cesserunt in partem ut ?alii ... cum oneribus) atque #excepto# hereditarius! census octo librarum antique pecunie de quo Ygrammus de Doerne sex libras antique pecunie et (dg: G Willelmus Vilt) Enghelberna Bollekens Johannes die Smijt et Ghisbertus Zanders XL solidos antique pecunie annuatimolvere tenentur ut dicebant dictis Godefrido de (dg: Os) #Beest# et Zandero cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: divisi) cum tutore divisi #scilicet quilibet eorum pro se# super habita et habenda ut (dg: n) immediate. Testes datum supra. Tradetur littera dicti (dg: Goeswini) Godefridi de Beest Olijvero de

Berchusen.

BP 1180 p 701r 03 zo 18-02-1397.

Voornoemde vijf: $\frac{1}{4}$ deel in een kamp gnd Bertouts Beemd in het gebied van Herlaer {niet afgewerkt contract}.

Dicti omnes cum dicte Aleijdis tutore unam quartam partem ad se spectantem in quodam campo dicto Bertouts Beemt sito in (dg: territorio) territorio de Herlaer.

BP 1180 p 701r 04 zo 18-02-1397.

Voornoemde Godefridus van Beest ev jkvr Theoderica dwv Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder schonk aan zijn schoonzoon Olijverus van Berchusen en diens vrouw Mechtildis dv voornoemde Godefridus (1) de helft, die aan hem behoort, in voornoemde goederen, die aan voornoemde Godefridus en aan Zanderus van Oij ten deel zijn gevallen, (2) $\frac{1}{5}$ deel, dat aan hem behoort, in het stenen huis en erf van voornoemde wijlen Theodericus van Steenre, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Alardus van Berlikem enerzijds en een weg die loopt vanaf de Hinthamerstraat achterwaarts naar de huizinge van wijlen hr Ghisbertus Creijsken anderzijds.